ISTITUTO COMPRENSIWO STATALE - "NINO MARTOGLIO"-3IRACUSA

Prot. 0002298 del 24/03/2023

1| (Uscita)
%.;aﬁnﬁ?

"Eew® ISTITUTO COMPRENSIVO
“Nino Martoglio”

Al personale Docente a tempo indeterminato

COMUNITA' EUROPEA

Al sito web

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie personale Docente A.S.
2023/24 relativamente all’organico di diritto A.S. 2023/24

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA I'Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 relativa alla mobilita del personale docente,
educativo ed ATA per I'A.S.2023/24;

VISTO il CCNI concernente la mobilita del personale della scuola per il triennio 2019/20 — 2020/21 -
2021/22;

VISTA l'ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilita del personale
docente, educativo ed ATA per glianni scolastici relativial triennio 2022/23 —2023/24 -
2024/25;

VISTA la circolare interna n. 120 del 03/03/2023 prot. n. 1597;

VALUTATE le autodichiarazioni pervenute da parte del personale Docente

DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna la pubblicazione all’Albo e al sito
web dell’Istituto delle graduatorie interna di istituto provvisorie, relative al personale Docente titolare
con contratto a tempo indeterminato presso questo istituto, valevoli per le operazioni di mobilita e
per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’A. S. 2023/24.

Avverso la graduatoria & ammesso reclamo motivato entro 5 giorni dalla pubblicazione.

I reclami saranno esaminati entro 2 giorni con l'adozione degli eventuali provvedimenti correttivi
degli atti contestati che costituiscono atto definitivo.

Siracusa, 24/03/2022

Clelia Celisi

\\" L If
Ufficio di riferimento: Ufficio Personale Il compilatore: ‘D@u"y—(ﬂ oneII 4
Via Monsignor Caracciolo, 2 - 96100 Siracusa
0931/493439 - 0931/789426 Codice Fiscale: 93060980898
SRIC80500L@istruzione.it SRIC80500L@pec.istruzione.it
www.icmartogliosr.edu.it





